1

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO N° 005/2023

A Fundação de Ensino Superior de Goiatuba torna público para conhecimento de interessados, que
fará licitação na modalidade pregão (presencial), do tipo proposta de menor preço por item, no dia 17
de julho de 2023 às 14h00min, na sala de licitações da FESG, situado à Rodovia GO 320, Km 01,
Jardim Santa Paula – Goiatuba - GO, tendo por objeto a Contratação de empresa especializada em
aquisição de equipamento destinado a atender as necessidades da FESG/UNICERRADO. De
acordo com as normas da Lei Federal nº 10.520/02, subsidiária a 8.666/93 e suas alterações
posteriores e Lei Complementar 123/2006 e especificações do anexo I do edital normativo.
O edital estará à disposição dos interessados no endereço acima mencionado, em horário de
expediente (de segunda a sexta das 8h00min as 17h00min), site (www.unicerrado.edu.br – Aba
serviços – Licitações e contratos - Pregão) ou pelo fone (64) 3495 8108.

Goiatuba – Goiás, 04 de julho de 2023.

Vinicius Vieira Ribeiro
Presidente da FESG

Vaneide Cardoso Oliveira
Pregoeira